
SMLOUVA O DÍLO Č. K24 - 0129

I. Smluvní strany:

Objednatel:

Číslo smlouvy objednatele:

Zastoupen:

Se sídlem:

Střední odborné učiliště Nové Strašecí

15/14802201/2024

Ing. Bc. Janem Nechutným - ředitelem školy

Sportovní l 135, Nové Strašecí, 271 80

IČO: 14802201

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen:

BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.

Železárenská 3 15, Kladno 272 01

Ing. Miroslav Lukášek, Ing. Martin Simon, jednatelé společnosti

IČO: 24725447

DIČ: CZ24725447

Bankovní spojení:

II. Předmět plnění:

Předmětem smlouvy o dílo je "Výměna skleněných výplní a výměna dveří" - SOU Nové
Strašecí - viz. nabídka N24_0326 a AL24-0067, které jsou nedílnou souČástí smlouvy.

III. Termíny plnění:

Zhotov itel se zavazuje provést dílo dle odst. II této smlouvy v těchto termínech:

l) zahájení prací: po podpisu smlouvy

2) montáž plastových oken: 10. 6. 2024

3) montáž Al stěny +2kř.dveře: 11. - 12. 6. 2024



IV. Cena, fakturace:

Smluvní cena za dílo činí 304.3 10 KČ bez DPH, tj. 368.215 KČ vC. DPH.
Objednatel neposkytu je zálohu!
Cenu provedeného díla bude uhrazena na základě faktury se lhůtou splatnosti 30 dní.

V. Smluvní pokuty a úroky z prodlení:

a) Ze strany zhotovitele v případě nesplnění termínu činí pokuta 0,05 % z ceny díla za každý
započatý den.

b) Při nezaplacení v termínu splatnosti je objednatel povinen uhradit 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

VI. Předání a převzetí:

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se považuje za řádně
ukončené, jestliže bude mít při převzetí jen takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání jeho užívání.

Dílo se považuje za předané a převzaté i v případě, že se objednatel nedostavil k podpisu
předávacího protokolu, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván nebo tento předávací protokol odmítl
podepsat.

VII. Záruka:

Záruka 5 let na celé dílo. Záruční doba začíná běžet dnem předání (viz. předávací protokol).
Na vady vzniklé v důsledku zanedbání předepsané údržby, nebo neodbornou opravou a manipulací
se záruka nevztahuje.

VITI. Kvalita a jakost:

Veškeré práce budou provedeny v kvalitě požadované objednatelem, dle platných předpisů a
norem.

IX. Odstoupení od smlouvy:

Objednatel je oprávněn až do okamžiku předání díla od této smlouvy odstoupit vyhrazením
odstupného ze sjednané ceny díla ve výši prokazatelně vynaložených nákladů na rozpracované
dílo.
Smlouva se zrušuje odstoupením, když objednatel oznámí druhé straně, že svého práva využívá a
sjednanou Částku uhradí.
Objednatel může odstoupit od smlouvy i při hrubém porušení smlouvy ze strany dodavatele.



X. Závěrečná ustanovení:

Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené v průběhu provádění díla na majetku objednatele.

Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými.

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu předmětu plnění smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen ze své profese se všemi právy a povinnostmi, které pro něho
vyplývají z právních předpisů a že on i jeho zaměstnanci jsou poučeni a vyškoleni z předpisů o
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a o požární ochraně a seznámeni s umístěním hl.
uzávěru plynu, vody a el. energie.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění provede objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu.

VKladné, dne: 12. 4. 2024 VNovém Strašecí, dne: 1/". f:

Za zhotovitele: Za objednatele:



B"O"ÁEM1Á
ĹULJ[PLAST

GROUP s.r.o.

BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o
Železárenská 315, 272 01 Kladno

lČ: 247 25 447
DIČ: CZ 247 25 447

Tel:
GSM:

E-mail:
WEB: www.bohemiaplast.cz

Nabídka: N24-0326
Obchodní zástupce:

Adresa zákazníka:

SOU Nové Strašecí
Sportovní 1135
271 80 Nové Strašecí

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Jsme českým výrobcem kva|jtních plastových,
p|astoh|inÍkových a hlinIkových oken a dveří s výrobním závodem v Kladně. Nabízíme montáž oken
a dveří z vícekomorových plastových profilů německé firmy VEKA AG, osazených celoobvodovým
kováním SIGENIA-AUBI a izolačnImi dvojskly nebo trojskly, která jsou standardně spojena plastovým
šedým termorámečkem. Profil VEKA je vyráběn s tloušťkou vnějších stěn 3mm, čÍmž se řadí do třídy
"A".

l jsme nositelem ce[tlfikátu

ZARUČENĚ ČESKÁ OKNA n vice informaci na
www.zatuceneceskaokna.u

Hliníková okna, dveře a fasády z profilu HUECK nabízíme v běžném i protipožárním provedení.
Okna i dveře jsou použitelné jak pro vnitřní prosklené konstrukce, tak i pro obvodové pláště.

Z12/39

Nabídka: N24-0326; Strana 1 z 6; 26.3.2024



Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

1 1"i -- - - -'—" " 1 Kus Série: VEKA SL82
!' , i Rám: 7-komorový SL82 AD 73mm 101293
l l Křídlo: pevné zaskl.
i' á Barva: . Exteriýr l |nteri!r

" - s! Barva ramu: mooreiche l bila
l l ' Barva křIdla:mooreiche l bílá
I! 'i

. Kování: bez kovánir r_._ .. .. .,.._ .1J·-—, ,. ', . i Par. Kovani
2000 -

výplň: Dvojsklo: Planibel Clearlite - 6/14/Iplus 1.0 -
6/ Ug=1.00 tl. 26mm rámeček: šedá (RAL
7040)

Rozšířenh název rozšIřenI l poloha
Passiv podkladní lišta Bopal dole

Rozměry: 2000 mm x 1630 mm
Váha skla: 84.889
Vnitřní náhled

10 190 KČ 10 190 KČ

2 r — — |i '

1

:
)--- ---,, —J

- 6ČÓ l

2 Kus Série: - VEKA SL82
Rám: 7-komorový SL82 AD 73mm 101293
Křídlo: pevné zaskl.
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: mooreiche l bílá
Barva křídla:mooreiche l bílá
Kování: bez kování
Par. Kování

výplň: 4-16-4 Iplus Advanced Ug=1,0 (dvojsklo) tí.
24mm

Rozšíření název rozšiřenÍ l poloha
Passiv podkladní lišta Bopal dole

Rozměry: 1600 mm x 1530 mm
Váha skla: 41.653
Vnitřní náhled

4 989 KČ 9 978 KČ

3 ""_" _
q "!"\,, i, é

i' !):ij, " 2

|'.'"\,'",'","·.2"! i Š ,:,'",'",)>::":'"\,"," l ?

i l|y;':":j) 1_
l 1015 l

1 Kus Série: VEKA SL82
Rám: 7-kom.SL82 AD 83mm +A1 práh
Křídlo: vchodové 125mm DOVNITR
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: mooreiche l bílá
Barva kříd[a:mooreiche l bílá
Kování: VD AUTOMAT LEVÉ
Par. Kování

Barva pantů na VD: bílá
výplň: 4-16-4 Iplus Advanced Ug=1,0 (dvojsklo) ti.

24mm, HPL deska standard - ti. 24mm
bi|á/nussbaum RE 2178.007

Příčky: skloděKcI 94mm
Rozměry: 1015 mm x 2160 mm
Váha skla: 8.587, 0.003
Vnitřní náhled

25 010 KČ 25 010 KČ
1 soup HOPPE KIK New York 54mm F4

1810H/3331/3410 F4 TT2
TT2 = s viditelnými šrouby

Mezisoučet: 45 178 KČ

Nabídka: N24-0326; Strana 2 z 6; Datum tisku: 26.3.2024



Pozice

' ij"=" "","""" ""'Í i"""""
t 1 . l! 3

I) """ ,"j;'
i) , - i" , —!' S

)) ,, ")í

! 1300 l 1300 I
l ··.. ·-.. 2600 . ·1

Množství Popis Cena l ks Cena celkem

1 Kus Série: VEKA SL82
Rám: 2 * 7-komorový SL82 AD 73mm 101293
Křídlo: 4 * pevné zaskl.
Barva rámu: bílá
Barva křÍd|a:bilá
Kováni: 4 * bez kováni
Par. Kováni

spoj: spojka 20/82mm dilatační
výplň: 4 * 4-16-4 lplus Advanced Ug=1,0 (dvojsklo)

ti. 24mm
Rozšířeni: název rozšířenÍ l poloha

Passiv podkladní lišta Bopal dole
Rozměry: 2600 mm x 3000 mm
Váha skla: 4 * 33.270
Vnitřní náhled

1 kus Parapetvnějšľ+mont.

2,900m GUTMANN"40"bilá
Šířka : 240 mm

2 kus Boční krytka parapetu.
17,200 mZačiš.lišta 40mm bílá dl.

17 873 KČ 17 873 KČ

2 102 Kč 2 102 Kč

5 j) ',"I:'"' Íl) '
é::'="'"""""--- j:- 'i R

il. 2 íl 4 l

i! l- )! S?
)1" - - ·----—·- ' Ĺ j
l 1275 i ·--1275. -.-A
i 2550...... ...

1 Kus Série: VEKA SL82
Rám: 2 * 7-komorový SL82 ad 73mm 101293
KřIdlo: 4 * pevné zaskl.
Barva rámu: bílá
Barva křIdla:bílá
Kováni: 4 * bez kováni
Par. Kováni

spoj: spojka 20/82mm dilatační
výplň: 4 * 4-16-4 lplus Advanced Ug=1,0 (dvojsklo)

ti. 24mm
Rozšířeni: název rozšířenI l poloha

Passiv podkladní lišta Bopal dole
Rozměry: 2550 mm x 3000 mm
Váha skla: 4 * 32.568
Vnitřní náhled

1 kus Parapetvnějši"mont.

2,600m GUTMANN"40"bilá
Šířka : 240 mm

2 kus Boční krytka parapetu.
17,100 mZačiš.lišta 40mm bílá dl.

17 705 KČ 17 705 KČ

1 895 Kč 1 895 Kč

Mezisoučet: 84 753 KČ

Nabídka: N24-0326; Strana 3 z 6: Datum tisku: 26.3.2024



Pozice Množství Popis Cena l ks Cena celkem

6 á1 3 - j' 5 F i 7

' , ' . 1'1 Í)', !
:

'l u"" 1 Kus Série: VEKA SL82' + '- "-F Rám: 4 * 7-komorový SL82 AD 73mm 101293
j l " g § Křídlo: 8 * pevné zaskl.

'+ '- l't jj'4- !'Ĺ"" Barva rámu: bílá
'l' ĹĹL Barva křÍd|a:bí|á

F-1500—| 1500 ;.-1500 l 1500- -' Kování: 8 * bez kováni
-60'00— - -- Par. Kováni

spoj: 3 x spojka 20/82mm dilatační
výplň: 8 * 4-16-4 Iplus Advanced Ug=1,0 (dvojsklo)

tí. 24mm
RozšÍřeni: název rozšířeni l poloha

Passiv podkladní lišta Bopal dole
Rozměry: 6000 mm x 3000 mm
Váha skla: 4 * 38.890, 4 * 38.609
Vnitřní náhled

1 kus Parapetvnější+mont.

6,000m GUTMANN"40"bIlá
Šířka : 240 mm

2 kus Boční krytka parapetu.
24,000 mZačišjišta 40mm bílá dl.

39 543 KČ 39 543 KČ

4 238 Kč 4 238 Kč

7 it ('+ qji" )"' '+ ? ?
L=~- L—--...- I L L
p- 1250 -+-1250+1250-. l 1250 i

- . 5000

1 Kus Série: VEKA SL82
Rám: 4 * 7-komorový SL82 AD 73mm 101293
Křídlo: 8 * pevné zaskl.
Barva rámu: bílá
Barva křÍd|a:bílá
Kováni: 8 * bez kováni
Par. Kováni

spoj: 3 x spojka 20/82mm dilatační
výplň: 8 * 4-16-4 lplus Advanced Ug=1,0 (dvojsklo)

ti. 24mm
Rozšířeni: název rozšířeni l poloha

Passiv podkladní lišta Bopal dole
Rozměry: 5000 mm x 2450 mm
Váha skla: 4 * 25.628, 4 * 25.402
Vnitřní náhled

1 kus Parapetvnější"mont.

5,000m GUTMANN"40"bilá
Šířka : 240 mm

31297 KČ 31297 KČ

3 549 Kč 3 549 Kč

Mezisoučet: 163 380 KČ

Nabídka: N24-0326; Strana 4 z 6; Datum tisku: 26.3.2024



Pozice Množství Popis
2 kus Boční krytka parapetu.
19,800 mZačiš.lišta 40mm bílá dl.

Cena l ks Cena celkem

8

9

6,350 m Montáž - vchodové dveře l HS portál
3

300 KČ 1 905 KČ

118,460 Montáž - 2sklo
m 1, 2, 4, 5, 6, 7

225 KČ 26 654 KČ

10 13,550 m Demontáž - kov
1, 3

140 KČ 1 897 KČ

11 13,550 m Likvidace
1, 3

35 KČ 474 KČ

12 98,860 m Likvidace všech skel
4, 5, 6, 7

25 KČ 2 472 KČ

13 26,130 mZednické začištění - Rovné ostění
1, 2, 3

14 1 Kus Lešení

Suma položek

Sumy skupinu zboží: ŠKP ( výrobky )

Sumy skupinu zboží: SKM ( montáže )

Částka bez DPH
DPH 21%
Částka celkem

200 KČ 5 226 KČ

5 000 KČ 5 000 KČ

207 008 Kč

163 380 Kč

43 628 Kč

207 008 Kč
21,00 % 43 472 Kč

250 480 Kč

Nabídka: N24-0326; Strana 5 z 6; Datum tisku: 26.3.2024



DŮLEŽITÉ INFORMACE:

· Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data zpracováni
· Pohledy na okna a dveře jsou zobrazovány ze strany pantů
· Alternativni položky nejsou započteny v konečné ceně
· ZDARMA zaměřeni otvorů a uzavřeni smlouvy
· ZDARMA doprava do 50km při objednané montáži
· ZDARMA poradenství a tato cenová nabídka
dodací lhůta: 3 - 8 týdnů dle typu výrobku a celkové povahy zakázky. Dodací lhůta běží od okamžiku podepsáni
závazné objednávky a zaplaceni sjednané zálohy, přičemž obě tyto podmínky musí být splněny současně.

ZÁRUKA:

- 60 měsíců záruka na plastové výplně otvorů (profily, kování, sklo)
- 60 měsíců na okrasné dveřní výplně
- 24 měsíců na montáž, seřIzeni naši spo|ečností a příslušenství (parapety, žaluzie, SItě, rolety)
- 10 let na profily VEKA Spectral

Na vady vzniklé v důsledku zanedbání předepsané údržby, nebo neodbornou opravou a manipulaci se záruka nevztahuje.
Nabízíme i pozáruční servis!

INFORMACE K MONTÁŽI: Naši montážnici zajisti odbornou montáž oken a dveří pro všechny druhy staveb. Odbornou
montáží zákazník získá jistotu bezproblémového používáni oken a dveří s deklarovanou zárukou.

Montáži se rozumí usazeni rámu do otvoru, vyrovnáni a ukotveni do ostění, zapěnění montážní spáry, osazení křídel a
seřízeni. Demontáží pak vysazení křídel, vyřezání rámů a očištění vzniklého montážního otvoru. V rámci zednického
začištění bude u rovného ostění začištěna montážní spára, u špalet bude začištěna vnitřní špaleta dle druhu špalety
(vyplentování maltou, přizdění atd.). Likvidací se pak rozumí odvezení vymontovaných oken a suti při demontáži oken a
hrubý úklid v místě montáže.Pokud zákazník požaduje úpravu otvoru (ubourání nebo přizdění), bude toto uvedeno v
technické specifikaci a odsouhlaseno objednavatelem.

Při montáži oken a dveří nutno umožnit bezpečný přístup do domu či bytu, uvolnit před oknem prostor pro manipulaci cca
1,5 metru, umožnit přistup k zásuvce el. energie 230V. V případě zakázky se zednickým začištěnim nutno zajistit také
přistup k vodě. V případě, že součástí dodávky není demontáž, je nutno demontáž zajistit, případně jinak připravit
stavební otvor, dle dohody ve smlouvě. Při výměně oken doporučujeme odstranit nebo bezpečně zakrýt nábytek a
podlahu (karton, starý koberec).

jedná-li se o novostavbu, je nutné, aby byl na stavbě váhorys. V případě, že zákazník nepožaduje pod dveře podkladní
profil (purenit), je nutné, aby byl otvor podezděn. U okenních otvorů je nutné, aby byl parapet podbetonován, nejsou-li
použity parapetní tvarovky porotherm. Dále Vám nabízíme doplněni montáže o uzávěry připojovací spáry (dle ČSN
746077), tj. instalace parotěsné a paropropustné pásky. jejich cena není součástí celkové částky, není-li v nabídce
uvedeno jinak. V případě požadavku provedení ošetřeni připojovací spáry musí zákazník připravit ostění jednotlivých
otvorů tak, aby byla při aplikaci pásek na okna zajištěna dokonalá přilnavost těchto folií (nepřípustné větší nerovnosti).

Předběžná cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž nadrozměrných prvků a prvků s
hmotností nad 150kg. Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměřeni na stavbě obchodním zástupcem. Dle
zjištění na stavbě bude stanovena cena za manipulačnI techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované
nabídky, resp. smlouvy, pokud si ji nezajistí sám objednatel.

ZÁVAZNÁ OBjEDNÁVKA: Součásti objednávky je specifikace zakázky (cenová nabídka). Zákazník stvrzuje barvy oken
a dveří, členění a QtevÍrání oken, požadované přis|ušenstvÍ (parapety, žaluzie, sItě), druh zaskleni (dvojsklo, trojsklo).

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAjŮ: Bližší informace ke GDPR najdete na www.bohemiaplast.cz.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi.

s přáteským pozdravem
za společnost BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.

Nabídka: N24-0326; Strana 6 z 6; Datum tisku: 26.3.2024



ĹLJLJÍPLAST
GROUP s.r.o.

BOHEMIA PLAST
GROUP s.r.o.

Železárenská 315
272 01 Kladno

www.bohemlap/ast.cz

SOU N. Strašecí

27.03.2024
Nabídka
číslo: AL24-0067

Váženi,
Děkujeme za poptávku, nabIzIme Vám výrobky z hliníkového systému HUECK.

Cenová nabídka je platná 30 kalendářních dní.

Poz.001
1 Ks Dveřní prvek 2900 mm x 2570 mm, sestávajicí z pěti pevných polí a 2kř. dveří.

" ' + ' '" íl Měřítko 1:75
,l' ' ."""

,l
, ) Pohled zvenku
j Systém: Hueck WS/DS 075 Eco Zaskl. lišta: Obrys hranatá

+ '\ l" + ,l, .,
f! ", .l uk

)h,j'.ÍJ)É i)))
+" ' F- SV(160')'1018 -l

SV(180") 1757,5 l
1—500 l 1900 l

2900

K

+

,K /"ťa

+ '\ l" +

'\

'\ .l
,l"""" _J:

m 'm

Profily:
Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:
otev. 75/50/100

850001 Rámový profil 75/40/65, 852605 Prahový profil 75/15/20
850301 příčkový profil 75/40/90
852200 Dveřní křídlový profil dovnitř otev. 75/75/75, 852201 Dveřní křídlový profil ven

Popis dveří;
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P

Napojeni na podlahu:
Hucek 200 ĹÍcujÍcÍ

Strana: 1/2, Datum tisku: 27.03.2024, Číslo nabídky: AL24-0067



Přídavné díly
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

na jeden prvek:
Demontáž 10940mm
Zednické zač. l rovné 10940mm
Vložka 45/45
Samozav.TS4000/AR/
Likvidace

Kování na jeden
4 Ks
1 Ks
1 Ks
2 Ks
2 Ks
1 Ks

prvek:
Z 981067 02.1001 Dveřní pant třídÍlný ALU přIrodní elox
Z 921165 31.0001 Zámek WILKA D=39 mm LIP 1kř. a 2kř. čtyřhran 9 mm nerez
Z 921198 31.0001 Protiplech WILKA U stulp 24X6 mm LIP nerez
Z 913566 02.0001 Klika jednostranná l oblý tvar přírodní elox
Z 913517 02.0001 Rozeta oválná přirodni elox
Z 921253 31.0001 Rozvora zafrézovaná D39 LIP nerez

Povrchové úpravy:
Profily: RAL 8017 (Čokoládová hnědá)

výplň:
4 Ks

5 Ks

HPL panel l ti. 24mm
Upřesnit barvu výplně!

2x4mm 4/16/4 Ug=1,0 U=1,0
RW=30dB

Poznámky':
Upřesnit barvu lakování a požadavky na vybavení dveří!!!

Včetně montáže bez utěsnění k budově za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 108113 Kč 108113 Kč

Mezisoučet
Odečítána 10% sleva

108113 Kč
-10 811 Kč

Celkem bez DPH 97 302 KČ
21% DPH 20 433 Kč
Cena s DPH 117 735 KČ

Strana: 2/2, Datum tisku: 27.03.2024, Číslo nabídky: AL24-0067


